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Zmiana warty w Młodzieżowej Radzie Miasta Iławy.

Skład iławskiej młodzieżówki zmienił się w znacznym stopniu. Podczas uroczystej sesji
pożegnano siedmiu jej członków, w tym przewodniczącego, który ma już swojego następcę.
Kto będzie teraz reprezentował interesy młodzieży w mieście? O tym więcej w artykule.

Kontakt z ciekawymi osobami o podobnych poglądach i możliwość zmiany naszego otoczenia na
lepsze, a także możliwość zobaczenia polityki “od kuchni” - to najważniejsze zalety bycia członkiem
Młodzieżowej Rady Miasta. To nie tylko miejsce do wymiany poglądów, poznania wielu nowych osób,
ale także możliwość samorozwoju w kwestii rozwijania relacji społecznych, umiejętności współpracy
z innymi, czy przełamywania barier, choćby tych związanych z wystąpieniami publicznymi.

W Iławie Młodzieżowa Rada działa już od wielu lat. Zgodnie z jej Statutem kandydatem na radnego
może być każda osoba w wieku od 14 lat do ukończenia 19 roku życia, ucząca się w klasach VII-VIII
szkół podstawowych lub w szkole średniej z terenu Miasta Iławy. Kończąc 19 rok życia, kończy się
też przygoda z Radą, dlatego 2 czerwca trzeba było pożegnać aż siedmiu jej członków, w tym
przewodniczącego - Bartosza Bielaka, którego zgodnie z wynikiem głosowania na tym stanowisku



zastąpi Marcel Skolankiewicz reprezentujący Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego. Nowy
szef iławskiej młodzieżówki o swojej aktywności informuje m.in. w mediach społecznościowych - na
Facebooku prowadzi bloga pod nazwą „Marcel z Iławy”.

Podczas uroczystej sesji, którą po raz ostatni poprowadził ustępujący przewodniczący Bartosz Bielak,
a dokończył zgodnie z zasadą jego następca Marcel Skolankiewcz, pożegnane zostały osoby, które w
tym roku zakończyły swoją przygodę z Radą. Statuetki, podziękowania i upominki z rąk Burmistrza
Miasta Iławy Dawida Kopaczewskiego, opiekuna MRM Tomasza Woźniaka oraz kierownik Wydziału
Komunikacji Społecznej Beaty Furmanek otrzymali:

Bartosz Bielak,
Pola Ciurkowska,
Wiktoria Błaszczyk,
Filip Lewandowski,
Zuzanna Rutkowska,
Alicja Budzińska,
Marcelina Cymańska.
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Wszystkim ustępującym z Rady przedstawiciele iławskiego samorządu dziękują za godne
reprezentowanie interesów młodzieży z naszego miasta. Wierzą, że czas w niej spędzony był cenną
lekcją i doświadczeniem, które zaprocentują w przyszłości!

- Na dalszej drodze życia życzymy wielu sukcesów i
satysfakcji z podejmowanych decyzji.  Nowym radnym
serdecznie gratulujemy i życzymy, aby rozpoczęta
przygoda była okazją do samorealizacji i rozwijania
kompetencji - kończą samorządowcy.

Źródło: UM Iława/red. kontakt@infoilawa.pl.

~~galeriaspc~~6245~~

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64539-marcel-z-ilawy-zostal-nowym-szefem-ilawskiej-mlodziezowki-zobacz-zdjeci
a


